Comune di Capaccio

(Provincia di Salerno)

Corso Vittorie Emanuele, 84047 Capaccio (SA)
Tel. +39 (0828) 81.21.11 Facsimile +39 (0828) 821.640

e
¥

SETTOREII

DETERMINAZIONE DEL
| RESPONSABILE DEL Servizio 3S

(decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) T.U.E.L.

DETERMINA n. 90 del 10.10.2011

Del Registro Generale n. /{ Y /{L( del 41 (71 2

OGGETTO : D.L. 25-06-2008 Trattenuta per malattia
Gennaio- Agosto 2011 — Personale dipendente




IL. RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO  che con deliberazione di Giunta Comunale n. 315 del 04 agosto 2011
e nr. 415 del 22 settembre 2011 sono stati prorogati e affidati i nuovi Piani Esecutivi di Gestione
nei quali sono indicati gli obiettivi, le risorse finanziarie ed i Responsabili dei Servizi;

VISTO il decreto sindacale del 23 settembre 2011 prot. nr. 34897 di conferimento incarico per la
posizione organizzativa di Responsabile Servizi, senza soluzione di continuita, fino al 31.12.2011;

VISTO Plart. 109 “Conferimento di funzioni dirigenziali” del T. U, della legge sull’ordinamento
degli enti locali emanato con decreto legislfitivo 18 agosto 2000, nr. 267, in forza del quale ai
responsabili dei servizi sono attribuite le funzioni di cui all’articolo 107, commi 2 e 3, tra i quali in
particolare gli atti di amministrazione e gestione del personale;

VISTO lart 71 “ Assenze per malaitia e per permesso retribuito dei dipendenti delle pubbliche
amministrazioni” del decreto - legge 25 giugno 2008 n. 112, convertito, con modificazioni, dalla
legge 6 agosto 2008 n. 133;

VISTA la circolare del Dipartimento della Funzione Pubblica n. 7 del 17 luglio 2008 e
n. 8 del 5 settembre 2008 sulla nuova disciplina delle assenze per malattia ¢ per permesso
retribuito dei dipendenti delle pubbliche amministrazions;

VISTO i vigenti CCNL del comparto Regioni e Autonomie Locali;

VISTO il parere Aran n. 795-21C7 relativo alle modalitd applicative in materia di trattamento
economico delle assenze per malattia ( legge 6 agosto 2008 n. 133);

VISTO, altresi, il comma 23 dell'art, 17 del D.L. 1 luglio 2009 n. 78;

VISTO il prospetto delle assenze per malattia del personale dipendente nel periodo
Gennaio — Agosto 2011;

CHE , pertanto, occorre procedere alla trattenuta per malattia secondo le modalitd applicative della
nuova disciplina contenute nell'art. 71 D.L. 25 giugno 2008 n. 112;

VISTOVIO statuto vigente
VISTO il regolamento comunale

VISTO il bilancio esercizio finanziario 2011
DETERMINA

la premessa & parte integrante € sostanziale del presente provvedimento;

di procedere, sulla retribuzione mensile del personale dipendente, alla trattenuta per assenze
per malattia relative al periodo Gennaio — Agosto 2011 secondo la disciplina di cui all"art.
71 D.L. 25 giugno 2008 n. 112 e come da prospetto allegato, parte integrante della
presente.




|

Comune di Capaccio

TRATTENUTA PER MALATTIA
(art. 71 D.L. 112/2008)
Gennaio - Agosto 2011

Servizio Personale Economico

- Indennita art. . s gg.

Cognome Nome m_mm%mw_mma AMmmmsz wﬂnﬁmmmw ﬁm_m_ﬁﬁmm Reperibilta | Rischio | Disagio ._wwwwmﬁwﬂ“w wwwmﬂmm Trattenuta
Agresti Alfonso 715,07 51,90 766,97 2,00 51,13
Agresti Emanuela 39,31 38,1 18,00 23,59
Bavoso Giuseppa 45,80 45,80 10,00 15,27
Bemardi Giorgio 45,80 92,57 138,37 5,00 23,06
Butrico Vito 5,38 39,31 44,69 5,00 7,45
Cervo Gelsomina 734,93 51,80 786,83 7,00 183,59
D'Agostino Giovanni 5,38 32,40 30,00 67,78 28,00 63,26
De Rosa Raffaele 45,80 92,57 138,37 6,00 27,67
Di Filippo Michele 45,80 92,57, 138,37 1,00 4,61
Desiderio Maria Assunta 34,60 34,60 4,00 4,61
D Lucia Giuseppe 30,53 30,53 1,00 1,02
Domini Alfredo 45,80 92,57 138,37 3,00 13,84
Farro Maria, 5,38 39,31 44,69 15,00 22,35
Fasano Attilio ES 5,38 39,31 44,69 9,00 13,41
Fortunato Gerardo B 45,80 45,80 10,00 15,27
Franco Angelo 45,80 45,80 6,00 9,16
Franco Antonio 45,80 45,80 10,00 15,27
Franco Vincenzo 5,38 38,31 44,69 1,00 1,49
Gallo Fioravante 45,80 45,80 4,00 6,11
Giannatiempo  |Rosario 51,90 51,90 10,00 17,30
Greco Carmine 993,16 51,90 1.045,06 7,00 243,85
Grimaldi Emilio 993,16 51,90 1.045,06 6,00 209,01
Guerra Marco 45,80 92,87 138,37 25,00 115,31
luliano Antonio 34,60 34,60 2,00 2,31
Lembo Pietro 45,80 45,80 26,00 39,69
Maio Ferdinandc 51,90 51,90 8,00 13,84
Maio Gerardo 45,80 92,57 138,37 8,00 36,90
Manzi Francesco 45,80 45,80 2,00 3,05
Meola Salvatore 45,80 92,57 138,37 5,00 23,06

Il mmmmo:m




TRATTENUTA PER MALATTIA =
Comune di Capaccio (art. 71 D.L. 112/2008) ) Servizio Personale Economico
Gennaio - Agosto 2011

Monzo Raffaele 45,80 45,80 3,00 4,58
Qrrati M.Teresa 734,93 51,90 786,83 3.00 78.68
Pecoraro Mariarosaria 45,80 45,80 6,00 9,16
Pipolo Antonio 45,80 45,80 5,00 7.63
Polito Francesco 45 80 92,57 138,37 7,00 32,29
Rinaldi Antonio 993,16 51,90 92,57 1.137,63 3,00 113,76
Rubini Pietro 5,38 39,31 44 .69 7,00 10,43
Russo Antonio's4 5,38 39,31 44,69 3,00 4,47
Santangelo Raberto 45,80 45,80 5,00 7.63
Taddeo Flavio 45,80 45,80 7,00 10,69
Trippa M.Lucia 45,80 4580 72,00 109,92
Zerenga Antonio ) 34,60 34,60 2,00 2,31

1.588,02

mJ?

li Responsalyile Servizio
Giuseppe DigFilippo




1L RESPONSABILE

IL RESPONSABILE DEL
DEL SETTORE FINANZIARIO

PROCEDIMENTO
Attesta il parere di regolarit contabile e di coper- | - | Attesta che la presente determina & pervenuta
tura finanziaria, ai sensi deglt articoli 151 e 153| |in Segreteria:
del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 :
11/{9‘ L0 17

oot 20 155

IL PONSABILE

IL RESPONSABILE

IL RESPONSABILE DEL PROCEDHVIENTO

13 071,20

Attesta la pubblicizzazione dal




